Governo do Distrito Federal
Secretaria de Estado de Governo do Distrito Federal

Secretaria Executiva das Cidades

Despacho  ̶  SEGOV/SECID Brasília, 06 de novembro de 2024.

À
Assessoria de Comunicação
A/C. Cristiane Pitta

ASSUNTO: EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 58, DE 31 DE OUTUBRO DE
2 0 2 4 , RESULTADO. LISTA DE CONTEMPLADOS "SHOW SORRISO MAROTO - AS
ANTIGAS".

Senhora Chefe,

Cumprimentando-a, trata-se da Relação (155424176) dos 15 vendedores ambulantes
contemplados, para o licenciamento eventual, para o evento "SHOW SORRISO MAROTO" de acordo
com o EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 58, DE 31 DE OUTUBRO DE 2024, na Arena BRB
Mané Garrincha e a Relação (155424176) com 25 vendedores ambulantes contemplados, no SRPN
Quadra 901 Trecho 1 Asa Norte - Brasília/DF para o dia 16/11/2024 (sábado), razão pela qual
encaminhamos para providências quanto a divulgação no sítio eletrônico dessa Secretaria de Estado de
Governo.

Atenciosamente,

NATHALIE NOBRE PINHEIRO MARTINS
Chefe da Assessoria Especial

Secretaria Executiva das Cidades

RELAÇÃO DE VENDEDORES AMBULANTES CONTEMPALDOS, MODALIDADE BARRACA

PARA ÁREA PÚBLICA, NO GRAMADO DO ESTACIONAMENTO DO PLANETÁRIO DE BRASÍLIA - BRASÍLIA/DF, PARA
EVENTO "SHOW SORRISO MAROTO", DIA 16/11/2024, AS 15:00 AS 03:00H DA MADRUGADA.

Nº VENDEDORES AMBULANTES CPF

1 ANTONIO CARLOS TEIXEIRA DE MELO XXX.609.023-XX

2 BRUNNA STHEFANY RIBEIRO DOS SANTOS XXX.092.321-XX

3 CLAUDIA MARQUES DOS SANTOS XXX.824.031-XX

4 CLAUDIO LUCAS CALIXTA DE SOUSA XXX.195.461-XX

5 CRISTIANE RODRIGUES GOMES XXX.161.301-XX

6 DARAH RODRIGUES GOMES XXX.200.701-XX

7 EUCLIDES BESIO DA SILVA XXX.216.001-XX

Despacho 155457755         SEI 04018-00003117/2024-56 / pg. 1

8 GABRIEL CALIXTA DE SOUSA XXX.195.541-XX

9 GISLAINE RODRIGUES PEREIRA XXX.776.471-XX

10 JANEIDE MARIA DIAS XXX.327.601-XX

11 JAYCELY CARVALHO DE SOUZA XXX.401.071-XX

12 NELCY PEREIRA DOS SANTOS XXX.325.891-XX

13 RENATO XAVIER DOS SANTOS XXX.294.811-XX

14 WESLEY CLEITON RODRIGUES DE CASTRO XXX.495.501-XX

15 WESLEY VINICIOS FORTE SILVA XXX.406.611-XX

CLÁUDIO JOSÉ TRINCHÃO SANTOS

RELAÇÃO DE VENDEDORES AMBULANTES CONTEMPLADOS, MODALIDADE BARRACA
PARA ÁREA PÚBLICA, NO SRPN QD.901 TRECHO 01 -  ASA NORTE/DF, PARA EVENTO "SHOW SORRISO MAROTO", DIA
16/11/2024, AS 15:00 AS 03:00H DA MADRUGADA.

Nº VENDEDORES AMBULANTES CPF

1 ANNA CAROLINA COSTA DESTER XXX.577.811-XX

2 ANTONIA NASCIMENTO DO VALE XXX.027.431-XX

3 ARY GOMES INACIO (PCD) XXX.085.703-XX

4 BEATRIZ DE SOUSA FERREIRA XXX.529.331-XX

5 CARLOS EDUARDO FERREIRA LIMA XXX.523.973-XX

6 CELIA RODRIGUES DE OLIVEIRA XXX.532.141-XX

7 ELISANGELA OLIVEIRA INACIO XXX.471.245-XX

8 FABIANA RODRIGUES GOMES XXX.395.111-XX

9 GILDENE DE CASTRO SOARES XXX.465.161-XX

10 LAIANE GAMA DOS SANTOS XXX.658.995-XX

11 LUCAS PERES LIMA DA ROCHA XXX.502.141-XX

12 LUCIANE GOMES FERREIRA (PCD) XXX.723.281-XX

13 LUCILENE GALDINA DE MENEZES XXX.548.671-XX

14 LUIS CARLOS MOREIRA XXX.239.571-XX

15 MARIA VANDA PERES AZEREDO XXX.763.761-XX

16 MARIANA CARDOSO DOS SANTOS XXX.081.441-XX

17 MARLUCIA DO CARMO DA CRUZ XXX.428.631-XX

18 PATRICIA FERREIRA ROCHA XXX.192.141-XX

19 RITA DE CASSIA DE ARAUJO RIBEIRO XXX.181.211-XX

20 SAMARA PEREIRA SANTOS XXX.829.751-XX

21 SILVANA DO NASCIMENTO PEIXOTO XXX.942.461-XX

22 THAIS CRISTINA PAGLIARIN XXX.698.098-XX

23 THALIA DA SILVA ALVES XXX.245.551-XX

Despacho 155457755         SEI 04018-00003117/2024-56 / pg. 2

24 VANIA MARIA DOS SANTOS MATOS XXX.795.943-XX

25 WELDER JUNIO DA SILVA CORREIA XXX.812.076-XX

CLÁUDIO JOSÉ TRINCHÃO SANTOS

Documento assinado eletronicamente por NATHALIE NOBRE PINHEIRO MARTINS -
Matr.1690045-6, Chefe da Assessoria Especial, em 07/11/2024, às 09:26, conforme art. 6º do
Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal
nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 155457755 código CRC= 550CEF09.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"
Praça do Buriti, Anexo do Palácio do Buriti - Bairro Zona Cívico - Administrativa - CEP 70075-900 - DF

Telefone(s): 3313-5912
Sítio  - www.df.gov.br

04018-00003117/2024-56 Doc. SEI/GDF 155457755

Despacho 155457755         SEI 04018-00003117/2024-56 / pg. 3

	Despacho 155457755